
ZARZĄDZENIE NR 508/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozliczania energii cieplnej zasilającej centralne ogrzewanie w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym, zlokalizowanym przy ul. Zielonej 5 w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Począwszy od sezonu grzewczego 2021/2022 ustala się następujący sposób rozliczania energii 
cieplnej zasilającej centralne ogrzewanie w budynku mieszkalnym położonym przy ul. Zielonej 5 w Stroniu 
Śląskim. 

2. Rozliczenie proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni lokalu mieszkalnego lub użytkowego. 

3. Rozliczenie różnicy pomiędzy sumą należności za energię przesłaną do budynku, a sumą należności za  
energię pobraną do zasilania centralnego ogrzewania w lokalach mieszkalnych i użytkowych nastąpi 
proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za ogrzewanie lokali mieszkalnych i użytkowych w wysokości 
3,00zł. za 1m2 powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 584CD967-B75F-4863-891D-5ADE35415421. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




